
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16
Nový Svět

Č. 9 / 2023 10. 10. 2023 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Lukáš Popelák, Ing.Bc. Marcela Buiglová, Lubomír Čechovský, Mgr. Isabela Pospíšilová,
Ing. Břetislav Kvapil, Lenka Capková, Mgr. Veronika Nevrlá, Jiří Knapp

Omluveni: Tomáš Pavlůsek, Miroslav Kaduch

Hosté: p. Adámek - PČR,
pí. Brokešová, p. Vychodil - MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
1. Schválení programu schůze
2. Vystoupení zástupců MPO, PČR
3. Vystoupení hostů
4. Kontrola požadavků z minulých zápisů
5. Doplnění hřiště Ručilova
6. Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
7. Estetizace 2024
8. Nové požadavky
9. Obecné informace, různé
 
 

Usnesení:
Program schůze KMČ č.16 byl schválen.

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Na MPO byl vznesen jeden požadavek - odstranění vraku na ulici Přichystalova 70 před domovem seniorů.
Jedná se o modrý Ford, který má už rok propadlou STK.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Zjednosměrnění ulic - Během měsíce ledna 2024 proběhne kontaktování občanů dotčených ulic a proběhne
veřejná diskuze na toto téma. 
Přejezd na ulici Rybářská - Požadavek na lokální opravu komunikace byl zařazen do plánu prací pro TSMO, a.s.
Samotná realizace je však plně v kompetenci technických služeb s ohledem na klimatické podmínky, kvalitu
provedených prací a kapacity dodavatelských firem. Dle informace kompetentních pracovníků TSMO, a.s. bude
oprava provedena do konce října letošního roku.
Zpomalovací práh na ulici Přichystalova u ZŠ - Bude provedeno místní šetření s TSMO na místě samotném.
Informace o stavu reklamace chodníku na ulici Přichystalova - Po několika odložených jednání ze stran
zhotovitele proběhla v pondělí 24.9.2023 schůzka se zhotovitelem chodníku na ul. Přichystalova. Reklamace
byla uznána a oprava chodníku bude provedena. Termín provedení byl určen nejpozději do konce listopadu
2023.
Informace o dopravní koncepci. - Dne 17.10.2023 byli zástupci KMČ pozváni na zasedání komise pro
architekturu, kde bude představena uzemní studie Nový Svět - Boční.



5 Projednávané záležitosti

5.1 Doplnění dětského hřiště na ulici Ručilova
Dětské hřiště Ručilova bude doplněno o dva herní prvky v celkové hodnotě 102 850 Kč.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Přemístení popelnic

KMČ obdržela korespondenčně dotaz od občanky zda by bylo možné přemístit popelnice které se nachází v
křižovatce ulic Přichystalova x Reaganova. Tyto popelnice brání výhledu do křižovatky.

2 Náletové dřeviny u přejezdu v ulici Rybářská

Prosíme o odstranění náletových dřevin, které se nachází na ulici Rybářská u železničního přejezdu.

3 Krajnice na ulici Holická

Prosíme o úklid krajnice na ulici Holická, která je znečištěna po výkopových pracích.

4 Chodník ulice Holická

Prosíme o opravu chodníku na ulici Holická u vlakového přejezdu.

5 Travnaté plochy u kapličky.

Prosíme o uvedení travnatých ploch u kapličky na křižovatce ulic Přichystalova x Holická do původního stavu
před rekonstrukcí potrubí. Místy jsou tam nebezpečné díry, proto žádáme i o srovnání terénu do původního
stavu.

8 Obecné informace

8.1 Jubilanti 2023
Jubilantům, kteří mají v letošním roce výročí 75, 80 a 85 let budou distribuovány tento měsíc gratulace.

8.2 Zasedání KMČ
Zasedání KMČ bylo ukončeno v 18:43. Následující zasedání KMČ proběhne dne 14.11.2023 v 18:00.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2023

Datum schválení zápisu: 16. 10. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Lukáš Popelák

Zapsal/a:
Lukáš Popelák

Ověřil/a:
Ing.Bc. Marcela Buiglová


